
Anlægsarbejde i Kagsåparken 2024-2028

Kære nabo til Kagsåparken

Nu går anlægsarbejdet af Kagsåparkens Regnvandsprojekt i gang. Onsdag den 14. august 2024 begynder vores entreprenør, Aarsleff, at afspærre parken og gå i gang med forberedelserne til gravearbejdet.

Plads til mere regnvand

Vi skal klimatilpasse Kagsåparken og omdanne den til en regnvandspark med plads til 100.000 m³ regnvand. Regnvandsparken skal sikre renere vand i Kagsåen og Harrestrup Å, færre oversvømmelser i lokalområdet og vil samtidig gøre parken rig på nye oplevelser.

Kagsåparkens Regnvandsprojekt er et samarbejde mellem Herlev Kommune og Gladsaxe Kommune, HOFOR og Novafos

Anlægsarbejde fra 2024-2028

Anlægsarbejdet er omfattende, og vi kommer til at arbejde i parken i fire år, før vi kan indvie den nye regnvandspark i løbet af 2028. Vi kan desværre ikke undgå at fylde og støje, mens vi arbejder, men vi vil gøre os umage med at mindske generne og informere i god tid.

Du kan herunder læse om opstarten på anlægsarbejdet, hvad det betyder for dig som nabo til parken og om, hvordan du kan komme i kontakt med os, hvis du har spørgsmål.

Vi lukker parken under anlægsarbejdet

Aarsleff begynder at hegne parken ind fra onsdag den 14. august. Det betyder, at parken vil være lukket for gennemkørsel og brug fra samme dato. Vi afspærre parken af hensyn til sikkerheden, da parken bliver et stort arbejdsområde, og det vil være for farligt for cyklister og gående at færdes i parken samtidig med lastbiler og andre arbejdsmaskiner. Vi forventer at åbne den nye regnvandspark i 2028.

Novafos

Blokken 9
3460 Birkerød

44 20 80 00

www.novafos.dk

novafos@novafos.dk

CVR-nr. 31 88 49 93

Side 1 | 3

21-5-2024



GLADSAXE



Herlev
Kommune



Novafos

Alternative cykelruter under anlægsarbejdet

Du kan se vores forslag til alternative cykelruter på vores hjemmeside: www.novafos.dk/kagsaa. Ruterne bliver også skiltet i området, når anlægsarbejdet går i gang.

Kørsel på tværs af parken

Du kan stadig komme på tværs af parken på cykel og til fods ved Kagsåvej og på stien mellem Juni Allé til Ederlandsvej. Her vil der også være arbejds trafik, og entreprenøren vil derfor have ekstra fokus på trafikikkerheden for de bløde trafikanter.

Lyset slukkes i parken

SEAS NVE tager gadelamperne i parken ned, når anlægsarbejdet går i gang. Parken vil derfor være mørklagt i anlægsperioden, undtagen på det første stykke af stien fra Klausdalsbrovej og på stiforbindelsen ved Juni Allé og Ederlandsvej.

Vi fælder træer og rydder beplantning

Entreprenøren går som noget af det første i gang med at fælde træer og rydde beplantning i parken, hvor det er nødvendigt. Træer og beplantning skal ryddes for at arkæologer fra Kroppedal kan komme til at udføre de sidste undersøgelser i parken, så eventuelle værdifulde fortidsminder bliver fundet, inden de store maskiner går i gang. Der kan derfor også blive ryddet beplantning på steder, hvor entreprenøren først skal arbejde senere.

Spuns fra oktober 2024

Fra oktober begynder entreprenøren på at sætte spuns omkring Herlev Ringvej. Spuns er store jernplader, der skal bores eller bankes ned for at holde på jorden, så den ikke skrider under arbejdet. Det kan støje og skabe vibrationer, når entreprenøren sætter spuns. Vi forventer at være færdige med at sætte spuns omkring Herlev Ringvej ved udgangen af 2024. Entreprenøren vil skulle sætte spuns andre steder i parken under anlægsarbejdet.

Til dig vi har indgået aftaler med

Vi har været ude at tale med mange af jer om aftaler og særlige forhold på jeres grunde – tak for god dialog og forståelse for projektet. For de fleste af jer er der lang tid til, at entreprenøren skal ind og arbejde på jeres grund. Vi kontakter jer i god tid inden, der sker noget på jeres grund.

Vi holder åben byggeplads i efteråret

Vi holder åben byggeplads i løbet af efteråret. Her er du velkommen til at komme forbi til en kop kaffe og en snak med projektholdet og entreprenøren, hvis du har spørgsmål eller er nysgerrig på, hvad der sker bag byggepladshegnet. Vi sender jer en invitation med dato og annoncerer det også på hjemmesiden www.novafos.dk/kagsaa

Har du spørgsmål?

Vi gør os umage med at informere om arbejdet i rette tid, så du kan være forberedt på de gener, der kan opstå. Skulle der være noget, vi har overset, eller har du spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte os på projektets mailadresse kprp@novafos.dk eller på telefon 44 20 80 00.

Du kan også følge med på www.novafos.dk/kagsaa

Information in English

If you would like to have the information in this letter in English, please send an email to kprp@novafos.dk

Venlig hilsen
Werner de Jong
Projektleder Novafos
Kagsåparkens Regnvandsprojekt